
Управление по социальной работе 
Администрации Большейгнатовского 

му н и ци п а л ы I о го ра й о н а

Приказ
от is. /2 2 0 2 3  г

с .Большое И п iатово

Об итогах проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления по социальной работе 
Администрации Болыиеигпатовского муниципального района от 15.09.2023г. 
№ 23 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024 
учебном году» состоялся муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников по предметам: физика, математика, химия, информатика, 
физическая культура, биология, искусство, русский язык, ОБЖ, история, 
экология, обществознаиие, литература, география, иностранный язык, 
технология, право, в которой приняли учащиеся 4-х, 7 - 11-х классов 
общеобразовательных организаций Болылеигнатовского муниципального 
района.

Рассмотрев протоколы, представленные жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
приказываю:

1.Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физике, математике, праву, химии, информатике, 
физической культуре, биологии, искусству, русскому языку, ОБЖ, истории, 
экологии, обществознанию, литературе, географии, иностранному языку, 
технологии (протоколы прилагаются).

2.На основании протоколов утвердить список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году (Приложение 
№ 1).

3.Наградить победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
в 2023-2024 учебном году.

4.Информацию об итогах муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024



учебном году разместить на сайте Администрации Болынеигнатовского 
муниципального района.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления по социальной работе - заведующего по 
работе с учреждениями образования, опеки и попечительства 
несовершеннолетних управления по социальной работе Администрации 
Болынеигнатовского муниципального района Антипову Л.И.

Начальник управления по социальной 
работе Администрации Болынеигнатовского 
муниципального района Т.М. Киреева



Приложение 1 к приказу управления по социальной работе 
Администрации Болылеигнатовского муниципального района 

от 2023г №
Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников но общеобразовательным

предметам в 2023-2024 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество Класс Тип диплома Образовательная организация

Технологии (девочки)
1. Ю ношева Елизавета Евгеньевна 7 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

2. Г ришенкова Алена А лексеевна 8 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
о
J Пьянзина Кристина Владимировна 8 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ »
4 Кузнецова Марина М ихайловна 9 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ »

русский язык
1 Г улен кова  | В иктория В и тальевн а 7 Призер СП «Старочамзинская ООШ »

Биология
1 Костюнина Полина Павловна 7 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ »
о Вирясова Диана Ивановна 7 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ »
-) Сонаева Ульяна Евгеньевна 8 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
4 Кудашкина Ксения Андреевна 8 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
5 Нораева Анастасия Евгеньевна ' 8 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ »
6 Абросимова Надежда Евгеньевна 9 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ »
7 Кечемайкина Анастасия Андреевна 9 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ »
8 Марюшкин Дмитрий Петрович 9 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
9 Дорофеева Людмила Атександровна 9 Призер СП «Старочамзинская ООШ »
1 0 Санаева Алена Евгеньевна 1 0 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ »
1 1 Лисенкова София Васильевна 11 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ »

Основы безопасности жизнедеятельности
1 Доронина Яна Ю рьевна 8 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ »

2 Долгов Кирилл Евгеньевич 9 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
о Левщанов Андрей М ихайлович 10 Призер СП «Андреевская СОШ »
4 Левщанов Роман Андреевич 11 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ »

Английский язык
1 Доронина Яна Ю рьевна 8 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ »



2 Приставкин Тихон Владимирович 11 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ »
)Немецкий язык

1 Вдовина София Валерьевна 8 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
2 Французов Сергей Николаевич 8 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
3 Бублиенко Елена Данииловна 8 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
4 . Баргова Дарья Алексеевна 9 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
5 Лисенкова София Васильевна 11 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»

Л и тер ату р а
1 Вирясова Диана Ивановна 7 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
2 Кудашкина Ксения Андреевна 8 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
nJ Г ришенкова Алена Алексеевна 8 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

Г еография
1 М арюшкина Наталия Петровна 8 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

Право
1 Абрамов Алексей Андреевич 9 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
2 Макушин Роман Андреевич 9 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
J Санаева Алена Евгеньевна 10 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

История
1 Старцева Ирина Васильевна 7 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
2 Кудашкина Ксения Андреевна 8 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
Оз Куликова Юлия Евгеньевна 8 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

4 Дорофеева Людмила Александровна 9 Победитель СП «Старочамзинская 00111»
5 Кечемайкина Анастасия Андреевна 9 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
6 Калашников Роберт Давидович ' 10 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

7 Приставкин Тихон Владимирович 1 1 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
8 Абрамов Александр Владимирович 11 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ»

М атем ати ка
1 Жигулев Егор Эдуардович 4 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»

Физическая культура (девочки)
1 Ермушева Алена Дмитриевна 7 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

2 Горина Виктория Сергеевна 7 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
О Кудашкина Ксения Андреевна 8 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
4 Кечемайкина Анастасия А ндреевна 9 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
5 М икаева Арина Ивановна 10 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
6 Кольцова Екатерина Андреевна 11 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ»



Физическая культура (мальчики)
1 Г орбунов М аксим Алексеевич 7 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ »

2 Коченов Константин Алексеевич 7 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ »

3 Антипов Кирилл Владиславович 8 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»

' 4  ■ Абрамов Алексей Андреевич 9 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»

5 Зайкин Никита Сергеевич 9 Призер СП «Старочамзинская ООШ»

6 Назимкин Денис Дмитриевич 11 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ»

Э к о л о г и я
1 Ермушева Дарья Сергеевна 10 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
2 Кутурова Вероника Олеговна 10 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ »
о
J Бочкарева Арина Алексеевна 11 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

О б щ е с т в о з н а н и е
1 Парфенова Ульяна Алексеевна 8 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

2 Кудашкина Ксения Андреевна 8 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
->
J Куликова Юлия Евгеньевна 8 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

4 F айдуков Вадим Юрьевич 9 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
5 Абросимова Надежда Евгеньевна 9 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

6 Левщанов Андрей Михайлович 10 Победитель СП «Андреевская СОШ»

7 Вильдяев Артем Александрович 10 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

8 Абрамов Александр Владимирович 1 1 Победитель М БОУ «Большеигнатовская СОШ»

9 Бочкарева Арина Алексеевна 1 1 Призер М БОУ «Большеигнатовская СОШ»
Ф и зи ка

! | Долгов Кирилл Евгеньевич ' 9 Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
о Кечемайкина Анастасия Андреевна 9 Призер МБОУ «Большеигнатовская СОШ»

-
Л Бочкарев Никита Михайлович 1' Победитель МБОУ «Большеигнатовская СОШ»


